- 2 -

关于 2022-2023 学年度“先进基层党组织”
“优秀党务工作者”和“优秀共产党员”

拟表彰名单的公示

各党总支、直属党支部：

经 2023 年 6 月 19 日学校党委一届二十一次会议研究，现将

2022-2023 学年度“先进基层党组织”“优秀党务工作者”“优秀共产党

员”拟表彰名单予以公示，征求广大党员、群众的意见。具体名单如

下：

一、先进基层党组织：（8 个）

英语学院教工第二党支部

西方语学院学生党支部

国际商贸与管理学院党总支

国际传媒学院学生第一党支部

艺术学院学生第一党支部

音乐学院学生党支部

马克思主义学院直属党支部

体育部直属党支部

二、优秀党务工作者：（8 名）

- 3 -

张  跃  刘夏欢  叶  欢  唐时顺  张晓菊  许玉峰

张  津  张静怡

三、优秀共产党员：（60 名）

田  莉  杨汉秀  唐先华  叶  鹏  刘玲莉  纪良晨

杨婷宇  黎生焱  谭  琦  陈  娟  王悦欣  冉洪玉

王迎新  朱  敏  郭  维  周  晶  陈  雪  胡瑶益

谭博引  曾睿璠  周  杰  刘容良  胡译文  关  玲

杨  琴  陈慧敏  章  良  张力方  李  华  胡宗藜

肖巧玲  谢禹秋  毛艺茜  赵世琪  欧  燕  商波兰

周  媛  杨  莉  冉红庆  易倩文  唐若晗  曾琬芹

胡隆佳  刘峻希  朱丽娟  邓  菂  陈永兴  易  宇

张  蔚  刘佳鑫  郑  琪  张竹萍  涂海洋  周庆美

梁思源  段晓曦  孙龙山  熊  涛  李万丽  李  孟

公示期间，如有需要反映情况的，请于公示期内（6 月 19 日至 6

月 21 日），以真实姓名向学校党委组织部电话、书面反映或面谈。

联系电话：023-88790729

党委组织部

2023年 6月 19日